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Sprawozdanie z realizacji projektu systemowego 

„Aktywizacja społeczno – zawodowa w gminie Iłowa” w 2014 r. 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłowej  

za listopad 2014 r. 

 

W dniach 10 i 14 listopada w świetlicy wiejskiej w Koninie Żagańskim odbywały się 

spotkania indywidualne z prawnikiem w ramach instrumentu aktywnej integracji pn. Zajęcia z 

prawnikiem z zakresu prawa rodzinnego i finansów. 

W dniach 13 i 14 listopada uczestniczki projektu wzięły udział w metamorfozie wizerunku 

osobistego, był to zorganizowany wyjazd do salonu urody w Drzonkowie, w ramach instrumentu 

aktywnej integracji pn. Trening wizerunku osobistego. 

W okresie 17-24 listopada w świetlicy wiejskiej w Koninie Żagańskim odbywały się 

indywidualne spotkania z psychologiem w ramach instrumentu aktywnej integracji pn 

Indywidualne poradnictwo psychologiczne. 

28 listopada również w świetlicy wiejskiej w Koninie Żagańskim odbyło się spotkanie 

integracyjno-edukacyjne z okazji Andrzejek i Mikołajek w ramach działań o charakterze 

środowiskowym. 

W listopadzie pięć uczestniczek projektu otrzymało wsparcie finansowe tj. zasiłki celowe, 

które stanowią wkład własny tutejszego OPS w realizacji projektu systemowego. 

W listopadzie trzy uczestniczki projektu wykonywały prace społecznie użyteczne na terenie 

miejscowości swojego zamieszkania. Wynagrodzenie za te prace także stanowi wkład własny 

tutejszego OPS w realizacji projektu systemowego. 

Ponadto na bieżąco planowane i organizowane są kolejne działania w ramach aktywnej 

integracji, a także uzupełniane oraz weryfikowane są indywidualne ścieżki reintegracji każdego z 

uczestników projektu. Pracownik socjalny bezpośrednio zajmujący się realizacją projektu na 

bieżąco motywuje uczestników do aktywnego uczestnictwa w zajęciach.  

Wszystkie działania i czynności podejmowane były w ramach i zgodnie z harmonogramem 

realizacji projektu stanowiącym integralną część wniosku o dofinansowanie w/w projektu. 
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